
 1 

                                          
Sygn. post. ORVII.272.182.2012  Łódź, dnia 11.04.2013 r. 
   
 
Zamawiaj ący      
Województwo Łódzkie 
 
Prowadz ący post ępowanie   
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu graficznego, przygotowanie do druku, druk 
oraz dystrybucję czterech numerów Biuletynu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa 
Łódzkiego Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Pracownia C&C Sp. z o.o. , ul. Kochanowskiego 12a/2 , 01-864 Warszawa . Cena oferty:  
64.353,00 PLN brut to.  
 

UZASADNIENIE  WYBORU 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.03.2012 r. do godz. 11:30, złożono 6 
ofert, których zbiorcze zestawienie przedstawia poniższa tabela: 

 
Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 
(PLN) 

1 

Firma Wielobranżowa „JANTOM” s.c. 
Jan Wydra, Tomasz Breś 
ul. Moniuszki 4 
40-005 Katowice 

44.649,00 

2 
OMIKRON Sp. z o.o. 
ul. Gen. T. Kutrzeby 15 
05-082 Stare Babice 

68.378,40 

3 
Pracownia C&C Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 12a/2 
01-864 Warszawa 

64.353,00 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ZAPOL” Dmochowski, 
Sobczyk Sp.j. 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

69.120,00 

5 
„DAUNPOL” Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 5 
03-310 Warszawa 

92.127,00 

6 

Oficyna Wydawniczo-Reklamowa Sagalara Monika i Wojciech 
Sagalara  
ul. Lodowa 106A 
93-232 Łódź 

56.022,00 

 
Spośród złożonych i ważnych (tj. niepodlegających odrzuceniu) ofert Komisja dokonała 

oceny ofert na podstawie kryterium określonego w SIWZ tj. cena -100%. Przyznaną punktację 
obrazuje poniższe zestawienie: 
 



 2 

Nr 
oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba 

punktów 
Łączna liczba 

punktów 

2 
OMIKRON Sp. z o.o. 
ul. Gen. T. Kutrzeby 15 
05-082 Stare Babice 

94,11 94,11 

3 
Pracownia C&C Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 12a/2 
01-864 Warszawa 

100,00 100,00 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„ZAPOL” Dmochowski, Sobczyk Sp.j. 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

93,10 93,10 

5 
„DAUNPOL” Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 5 
03-310 Warszawa 

69,85 69,85 

 
Wybrana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza w świetle przyjętego kryterium 

oferta nr 3 jest zgodna z ustawą Pzp oraz treścią SIWZ. Zaoferowana w ofercie cena nie 
przekracza kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Adam Bednarczyk 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 


